ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:           /GM-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 9  năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến về đẩy mạnh cải cách thủ tục hành chính

Kính gửi: ………………………………………………………......

 Thực hiện Giấy mời số 230/GM-UBND ngày 12/9/2022 của UBND tỉnh Điện

Biên về việc dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc chuyên đề đẩy mạnh cải cách thủ tục

hành chính và hiện đại hóa phương thức chỉ đạo, điều hành phục vụ người dân và

doanh nghiệp;

 UBND huyện tổ chức dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc chuyên đề đẩy

mạnh cải cách thủ tục hành chính và hiện đại hóa phương thức chỉ đạo, điều hành

phục vụ người dân và doanh nghiệp, cụ thể như sau:

 1. Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 15/9/2022 (thứ 5).

 2. Hình thức: Trực tuyến, tại Phòng họp tầng 3 của UBND huyện.

 3. Thành phần:

 - Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

 - Đại diện lãnh đạo các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện (trường

hợp các cơ quan, đơn vị không có lãnh đạo dự thì bố trí công chức, viên chức

tham mưu giải quyết thủ tục hành chính dự);

 - Công chức phụ trách một cửa thuộc VP HĐND&UBND huyện.

 *Lưu ý:

- Các đại biểu tham dự Hội nghị thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng,

chống dịch Covid-19 theo hướng dẫn của cơ quan y tế.

- VP HĐND&UBND huyện chuẩn bị phòng họp và kết nối họp trực tuyến;

- Phòng Nội vụ chuẩn bị lấy tài liệu và gửi cho đại biểu kèm theo Giấy mời

này; nắm bắt thành phần tham dự báo cáo Lãnh đạo UBND theo quy định.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, CAH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

2

		2022-09-13T13:39:49+0700

		2022-09-13T13:40:22+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-09-13T13:40:42+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-09-13T13:41:07+0700